
国際ソロプチミスト山形様 

 

まず初めに、お礼の文書を送るまで期間が空いてしまった事を 

お詫び申し上げます。大変申し訳ございません。 

 

いつもお世話になっております。山形大学北辰寮運営委員長 

 兼 北辰寮寮長をやっております理学部理学科 栁沼です。 

 

この度は缶詰やコーヒー、即席ご飯、即席麵などのたくさんの食料の 

ご寄付を賜りまして誠にありがとうございました。 

 

食料の方はあっという間に寮生が持っていき、すぐに無くなってしまいました。 

どの食料を持っていくかで、寮生同士が笑顔で話し合いながら分配を行っていました。 

 

最後になりますが、今回ご寄付をいただきまして本当に 

ありがとうございました。御礼申し上げます。 

 

 

北辰寮運営委員長兼北辰寮寮長 

栁沼 諒 


